CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 149/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Considerando os atrasos no encaminhamento das documentações solicitadas ao

Executivo Municipal e ao Senhor Huarlei Patrício Neto da Silva, dificultando o andamento dos

trabalhos, como também, a necessidade de novas oitivas, a Comissão Parlamentar de Inquérito

solicita a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, prorrogação de prazo de conclusão dos trabalhos

em mais 90 (noventa) dias.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 19 de agosto de 2015.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Presidente da CPI-